教职成〔2017〕385号

河南省教育厅 河南省人力资源和社会保障厅
关于公布第三批河南省职业教育“双师型”
“一体化”教师培养培训基地名单的通知

各省辖市、省直管县(市)教育局、人力资源和社会保障局，各有关高校，各省属中等职业学校、技工院校：

　　根据《河南省教育厅 河南省人力资源和社会保障厅关于遴选第三批批河南省职业教育“双师型”“一体化”教师培养培训基地工作的通知》（教职成〔2017〕73号）要求，经各单位申报，省教育厅、省人力资源社会保障厅组织专家评审、实地考察、集中答辩，并公示无异议后，认定郑州大学(加工制造类机电技术应用专业)等15个单位为第三批河南省职业教育“双师型”教师培养培训基地，认定郑州市商业技师学院（中西餐烹饪、网络布线专业）等5个单位为河南省职业教育“一体化” 教师培养培训基地，现将名单予以公布(名单见附件)。

　　省教育厅、省人力资源社会保障厅对认定的基地实行动态管理，凡在实施过程中发现有制度不健全、管理不规范、培养培训时间不足、培养培训水平和实习实训条件达不到要求、效果不明显、后勤保障不到位，以及学员不满意度高、反响强烈的基地，将取消其“河南省职业教育‘双师型’、‘一体化’教师培养培训基地”称号。

被认定的基地要严格执行河南省职业教育“双师型”、“一体化”教师培养培训基地培养培训课程标准，积极承担培养培训任务，不断提高培养培训水平，加强培训经费管理，努力打造优质培养培训品牌，在职业教育“双师型”、“一体化”教师培养培训中发挥核心、骨干作用，为建设一支高素质专业化的职业教育教师队伍做出积极贡献。
附件：1.第三批河南省职业教育“双师型”教师培养培训基地名单
2.河南省职业教育“一体化”教师培养培训基地名单

河南省教育厅    河南省人力资源和社会保障厅
　　                               2017年5月10日

附件1
第三批河南省职业教育“双师型”教师培养培训基地名单
（15个）
郑州大学(加工制造类机电技术应用专业)

河南大学(旅游服务类旅游服务与管理专业)

河南农业大学(信息技术类计算机应用专业)

中原工学院(加工制造类机电技术应用专业)

河南师范大学新联学院（教育类学前教育专业）

信阳师范学院(信息技术类计算机应用专业)

平顶山学院(信息技术类计算机应用专业)

黄淮学院(公共管理与服务类文秘专业）

商丘师范学院(信息技术类计算机应用专业)

河南工业贸易职业学院(财经商贸类市场营销专业)

河南经贸职业学院(财经商贸类会计电算化专业)

信阳职业技术学院（信息技术类计算机平面设计专业）

河南省工艺美术学校(文化艺术类工艺美术专业)

郑州市科技工业学校(文化艺术类服装设计与工艺专业)

洛阳牡丹通讯股份有限公司（加工制造类电子电器应用与维修专业）

附件2
河南省职业教育“一体化”                   教师培养培训基地名单
（5个）
郑州市商业技师学院（中西餐烹饪、网络布线专业）

郑州铁路技师学院（铁路电气化、铁路工程测量专业）

开封技师学院（机电一体化专业）

新乡技师学院（机电一体化专业）

漯河技师学院（数控加工技术专业）

  河南省教育厅办公室              2017年5月10日印发
河南省教育厅

河南省人力资源和社会保障厅

PAGE
— 1 —